
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 56, DE 15 DE ABRIL DE 2019.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE,  no  uso  de  suas  atribuições  previstas  pelo  pelo  art.  33  do  Regimento  Interno

Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria SG/MPF Nº 382, de 5 de

maio de 2015, 

CONSIDERANDO a solicitação formulada pelo Procurador da República Leonardo

Cervino Martinelli,  titular  do  3º  Ofício  de  Combate  à  Corrupção,  por  meio  do  Memorando nº

034/2018/MPF/PR/SE/3ºOCC-LCM, de 11 de abril de 2019, resolve:

Art. 1º Dispensar o servidor GUSTAVO SANTOS ESCUDERO, ocupante do cargo

de Analista do MPU/Direito, matrícula nº 29969, da função de Assistente Nível II - FC-2, ID-4770

do  Gabinete  do  Procurador  da  República  Leonardo  Cervino  Martinelli,  da  Procuradoria  da

República em Sergipe.

Art. 2º Designar o servidor ERCOLIS FILIPE ALVES SANTOS, ocupante do cargo

de Analista do MPU/Direito, Matrícula nº 26010, para exercer a referida função.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ RÔMULO ALMEIDA SILVA

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 16 abr. 2019. Seção 2, p. 58  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/176159

